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Öne Çıkan Başlıklar...  
  
 
ABD: Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, ABD'deki faiz oranlarının nötr seviyenin oldukça üzerinde olduğunu ve bu 
seviyenin %3 ile %3,5 arasında olduğunu öngördü. Bostic, enflasyonu %2 hedefine düşürme hedefinden sapmamak 
için aceleci davranmayacağını belirtti. Ayrıca, faiz oranlarının kısıtlayıcı seviyede yeterince uzun süre kalması 
gerektiğini vurguladı, aksi takdirde enflasyonun yeniden yükselebileceği endişesini dile getirdi. Bostic, ABD 
ekonomisinin resesyona girmesini beklemediğini ve ekonominin yüksek faiz oranlarını tolere edebilecek kadar güçlü 
olduğunu ifade etti. 
 
Avrupa: Avrupa Merkez Bankası(ECB) Yönetim Konseyi Üyesi Francois Villeroy de Galhau, Euro Bölgesi'nde 
enflasyonun 2025'in başlarında %2 hedefine ulaşmasının muhtemel olduğunu açıkladı. Villeroy, enflasyonun düşüş 
yolunda olduğunu ve bu sürecin olumlu bir gelişme olduğunu belirtti. Ancak, önümüzdeki aylarda geçici enflasyon 
artışlarının olabileceği konusunda uyarıda bulundu, bu durumun teknik bir etki olduğunu ifade etti. Dışsal büyük bir 
şok olmadığı sürece, Euro Bölgesi'nin 2025 yılı başlarında %2'lik enflasyon hedefine ulaşmasını bekliyor. 
 
Asya: Çin Merkez Bankası (PBOC), ekonomik büyümeyi desteklemek ve konut piyasasındaki durgunluğu engellemek 
için faiz oranlarında indirim yaptı. Eylül ayı sonunda yapılan bu hamleyle, 1 yıllık borç verme faiz oranı %3,35'ten 
%3,1'e düşürüldü. Bu adım, Çin'in hem hane halklarına hem de işletmelere daha düşük maliyetli kredi sağlamayı 
amaçladığı geniş bir teşvik paketi kapsamında atıldı. 
 
 
 
 
 
EUR/USD  
  
Avrupa Merkez Bankası (ECB) 25bps indirimi sonrası 1,08xx bölgesinde tutulmaya çalışan EUR/USD kısada 1,0877 200 
günlük hareketli ortalama üzerinde durmak istiyor. Bu seviye üzerinde tutunma 100 günlük hareketli ortalamaya 
tekabül 1,0936 seviyesini önümüze çıkartıyor.  
Teknik seviyelerde kısa vadede 1,0830, 1,078 ve 1,073 destekleri ile  
1,087,1,091 ve 1,094 dirençleri takip edilmeli. 
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Brent Petrol  
  
Brent petrol fiyatları, talep görünümdeki zayıflama ve arz fazlası endişesiyle kısa zaman içerisinde 200 günlük 
hareketli ortalamaya yakın seviye olan 81 dolardan 73 dolara kadar bir geri çekilme yaşadı. Brent Petroldeki geri 
çekilmenin ana nedenleri global ekonomideki yavaşlama ile düşen talep ve Ortadoğu’daki savaş boyutunun 
etkilerinin azalmasıyla kriz riskinin azalması olarak önümüze çıkıyor.  
Teknik analizde ise Brent petrol için kısa vadeli destek ve direnç seviyeleri şu şekilde değerlendiriliyor: 
Destek seviyeleri: 71,30 - 70,56 - 69,50 
Direnç seviyeleri: 74,05 - 75,42 - 77,64 

 
 
 
GBP/USD   
  
İngiltere’de perakende satış verileri beklentilerin üzerinde gelince 1,30xx bölgesinde tutulmak isteyen GBP/USD 
paritesi 50 günlük hareketli ortalama olan 1,3131 seviyesi üzerinde güç kazanacaktır. Bu hafta İngiltere ve Avrupa 
Merkez bankası başkanları ile Fed yetkilerinin konuşmaları parite üzerinde etkili olacaktır. 
Sterlin, direnç noktaları olarak 1.3065 - 1.3135 ve 1.3180 seviyeleri ile 
Destek noktaları ise 1.3018 - 1.2990 ve 1.296 seviyeleri takip ettiğimiz seviyeleri takip edilebilir. 
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Altın   
Global piyasalarda ekonomik büyümedeki yavaşlamayla harekete geçen Merkez Banklarının faiz indirimi altın 
fiyatlarındaki yükselişe önemli bir boyut kazandırıyor. Öte yandan jeopolitik risklerin sürekli canlı tutulduğu Ortadoğu 
ülkelerindeki gerginlikte paranın güvenli liman altında durmasında en önemli etmenlerden. 
 
 
Teknik analiz açısından bakıldığında, 2692, 2680 ve 2660 seviyeleri destek olarak izlenebilirken, 2756, 2780 ve 2794 
seviyeleri direnç olarak takip edilebilir.   
  

  
  
 
 
 
 
 
 
 
Ekonomik Takvim  
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RİSK UYARISI   
  
RİSK UYARISI : Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Raporda 
yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum ve istatistiki şekil ve değerler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa 
koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir. Trive Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
tarafından, karşılığında herhangi bir maddi menfaat temin edilmeksizin, genel anlamda bilgi vermek amacıyla 
hazırlanmış olup, hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bilgiler yatırımcılar tarafından danışmanlık faaliyeti 
olarak kabul edilmemeli ve yatırım kararlarına esas olarak alınmamalıdır. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili 
kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan 
yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun 
sonuçlar doğurmayabilir. İnternet sitemizdeki her türlü tablo ve grafikler güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan 
yararlanılarak hazırlanmıştır. Sitemizde bulunan iç ve dış piyasalara ait tablo, grafik ve analizlerin doğrulukları 
tarafımızca garanti edilmemekte ve bilgiler belli bir gelirin sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir. 
 
FOREX İŞLEMLERİ RİSK UYARISI: Kaldıraçlı alım satım (Forex) işlemleri; düşük teminatlarla büyük miktarlı 
pozisyonların alınabildiği yüksek oranda risk içeren işlemlerdir. Kaldıraçlı alım satım işlemleri sonucunda kâr elde 
edebileceğiniz gibi zarar riskiniz de bulunmaktadır. Lütfen olabilecek bütün riskleri anladığınızdan emin olun ve 
gerekiyorsa bağımsız danışmanlardan profesyonel tavsiye ve yardım alın. Sayfada verilen tüm bilgiler genel 
niteliktedir ve müşterilerin alım satım kararını destekleyebilecek düzeyde bilgi bulunmayabilir. 
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